
KALENDÁŘ POVINNÝCH A DOPORUČENÝCH AKCÍ V ROCE 2016 PRO VYBRANÉ ZÁVODNÍKY USK 

(pro ročníky 2006 a starší)

Leden cena pro vybrané závodníkyHlavní trenér přihlašování platba
16.-17.1. VI. Judovíkend Doporučeno - příprava na ČP 800kč Jirka Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
23.-24.1. Velká cena České Třebové Doporučeno 160-200kč start. Václav sms do 20.1. na 736 417 274 hotově

SOBOTA:  U11, U15
NEDĚLE: U13, U18
Pozor: s sebou platnou evid.kartu ČSJu 2016

Únor
13.-14.2. VII. Judovíkend Povinné - příprava na ČP Ostrava 800kč Jirka Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
20.-21.2. Český pohár Ostrava Povinné 600kč Jirka/Jenis sms do 10.2. na 736417274 hotově

SOBOTA: U13, U15
Březen
12.3. Český pohár Jablonec nad Nisou Povinné 200kč startovné Jirka/Jenis/Jarčasms do 10.2. na 736 417 274 hotově

U13,U15
19.-20.3. VIII. Judovíkend 800kč Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
23.-28.3. Velikonoční soustředění - Krkonoše Povinné - pro nominované Jirka/Jenis sms do 15.2. na 736 417 274 hotově Jarče do 29.2.
Duben 
2.-3.4. IX. Judovíkend 800kč Jirka Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
23.-24.4. X. Judovíkend Povinné - příprava MT Budapest 800kč Jirka Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
30.4.-1.5. Budapest Kupa Povinné - pro nominované 1500kč Jirka/Jenis bez přihlášení-nominovaní hotově

SOBOTA: U13 (2004,2005), U18 (2003-1999)
NEDĚLE: U11 (2006-2008), U15 (2002-2004)

Květen
7.5. USK Cup Povinné zdarma bez přihlášení

U13, U15, U18
28.5. Salona Open Split Povinné - pro nominované 1500kč bez přihlášení-nominovaní hotově

 U10, U12, U14, U16 
28.-29.5. XI. Judovíkend 800kč Monice sms na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
Červen 
Červenec 
2.-16.7. Letní soustředění I. termín Povinné 6900kč Jirka/Jenis/Václav sms do 29.2. na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
Srpen 
15.-19.8. I. Soustředění Folimanka 1500kč Jarča/Záva sms do 31.5. na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
22.-26.8. II. Soustředění Folimanka Doporučené 1500kč Václav sms do 31.5.na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
22.-26.8. Soustředění Judo Academy Doporučené - nominovaní 1500kč Jirka sms do 31.5.na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800
29.-31.8. III. Soustředění Folimanka Povinné - příprava na ČP 900kč Jirka sms do 31.5.na 607 257 867 č.ú. 3389801319/0800



Další doporučené turnaje budou uvedeny v kalendáři na www.judoprodeti.cz průběžně.
Ceny akcí jsou pro vybrané závodníky dotovány oddílem USK Praha a JC Kidsport.
Při nominaci do výběru závodníků trenéři přihlížejí k docházce na tréninky, tréninkové píli, výsledkům na turnajích.
Prosíme o včasné přihlašování!!!!
Info na 605 502 076 Jirka Vaněk

Podmínky setrvání ve výběru závodníků:
včasné přihlašování na akce
pravidelná účast na tréninku
pravidelná účast na turnajích a dalších akcích
kázeň a píle při tréninku

Seznam vybraných závodníků (ročníky 2006 a starší) 1. pololetí 2016: Dorostenci:

Čermák Jakub Michael Pivoňka Pavel Hrkal Matěj
Zita Ondřej Dolejšková Tereza Hánová Anna
Pancner Martin Tomšů Ondřej Gruber Jan
Blín Matěj Sušický Štefan Fuksa Tomáš
Kačírek Jan Maxa Petr Pečenka Lukáš
Dudy David Karban Jan Suk Marek
Polnická Anna Marie Dabrundashvili David Zděnovec Eduard
Šipanová Kateřina Sasín Matyáš Kovářová Michaela
Kuncl Ondřej Nerandžič Marek
Müller Filip Kalous Matyáš
Zitová Sára
Procházka Vojtěch Nevztahuje se povinnost účasti na judovíkendech.
Pfaf Michal
Blín Michal
Hána Josef
Černý Filip
Včeliš Jan
Zemanová Adéla
Kameníček Daniel
Suchý Filip
Hamouz Vladimír

Pro tyto závodníky se vztahuje dotovaná cena.


